

**Lesivo ApS**  
Klamsagervej 21 B, 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 37 35 70 57**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Rune Maribo Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lesivo ApS Klamsagervej 21 B 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 37 35 70 57 Stiftet: 8. januar 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kenn Ellebæk Knudsen, direktør Rune Maribo Andersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Advisor Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved udvikling af it-værktøjer samt aktiviteter i tilknytning hertil og service i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.710 kr. mod 79.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.407 kr. mod -102.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018/2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der er givet drifttilskud fra selskabets moderselskab for at reetablere den tabte kapital i 2017/2018.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.710</b>	<b>79.809</b>
2 Personaleomkostninger	-30.292	-119.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.714	-91.923
Øvrige finansielle omkostninger	-994	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.710</b>	<b>-131.896</b>
Skat af årets resultat	-42.697	29.014
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.407</b>	<b>-102.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-94.407	-102.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.407</b>	<b>-102.882</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.714</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.714</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.086	0
Udskudte skatteaktiver	0	54.159
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.462	9.086
Andre tilgodehavender	3.285	1.458
Periodeafgrænsningsposter	<u>694</u>	<u>659</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.527</u>	<u>65.362</u>
Likvide beholdninger	<u>19.144</u>	<u>67.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.671</u></b>	<b><u>132.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.671</u></b>	<b><u>136.311</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	3.208	-22.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.208</b>	<b>97.615</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.045	10.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.418	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.082
Anden gæld	0	20.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.463	38.696
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.463</b>	<b>38.696</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>163.671</b>	<b>136.311</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018/2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der er givet drifttilskud fra selskabets moderselskab for at reetablere den tabte kapital i 2017/2018.

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.724	118.078
Andre omkostninger til social sikring	568	1.704
	<b>30.292</b>	<b>119.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1